[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января  2011 г.

            № 1-2
р.п. Каменоломни

Об избрании секретаря

территориальной            избирательной

 комиссии         Октябрьского     района

Заслушав протокол №3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района на основании п.2 ст. 10 и п. 5 ст. 11 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях»

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района.

2. Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Савченко Наталью Николаевну на весь срок полномочий территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Н.Н. Савченко